fuerit legatione ista confectum adhuc requirimus).

Hoc tempore litteras a marchione accepit comes de Prades (quamvis alii dicant fuisse comitem de Cardona, ego tamen comitem de Prades malle cuius adventum in Sardiniam habemus

5 certum) hoc exemplo:

“Laetor plurimum hoc tuo in Sardiniam adventu quem spero non inutilem fore. Rogo te, amantissime, videas quonam modo colloqui inter nos possimus de iis quae ad nostri regis obsequium pertinent et Castellae filii cui plurimum satisfacere cupio exseramque  
10 tibi familiariter quae sunt contra regem scelerata mente im//<sup>39</sup>posita et impertiam quae mihi rex Castellae per litteras praecipit faciendum. Nobis pergratum feceris et huius regni salutis atque quieti inservies. Vale”.

Hinc apparet quam vellet marchio positis armis regis animo cedere  
15 si quae acceperat vulnera humaniter curarentur. De hoc negotio communicat comes cum prorege Carroz: quid faciendum liceret? Noluit audiendum. Et quamvis comes de Prades et Ioannes de Madrigal expedire plurimum marchionem audiendum clamarent, nullus tamen locus neque monitionibus neque precibus tantorum hominum relinquitur; quod omnes mirantur cum nunquam in bellis sit factum ut, cum hostis vel acerrimus audiri  
20 requirat, aditus omnis intercludatur. Expletur proregis animus quod se subito comes in Siciliam confert: optabat enim vehementer quo citius pecuniae subsidium haberet e Sicilia et quoniam  
25 duae Genuensium triremes in Sardiniam applicare videntur,

6. *arg. in marg.* Marchionis litterae 9. *exseramque Scarpa Senes*: *exaramque P* exuam me *con. J* 14. *arg. in marg.* Cupidus concordiae marchio 19. *precibus* ] *praecibus P J* 21. *in bellis corr.* P<sup>1</sup>: *imbellis P* | *acerrimus Scarpa Senes*: *accerrimi P* 22. *aditus J*: *auditus P*

quale risultato abbia sortito l'ambasceria).

In quegli stessi giorni il conte de Prades (taluni sostengono fosse il conte de Cardona, io invece propendo a credere che si trattasse del conte de Prades, del cui arrivo in Sardegna si ha certezza) ricevette dal marchese una lettera del seguente tenore:

“Sono felice di questo tuo arrivo in Sardegna, che mi auguro non finisca per rivelarsi inutile. Pertanto, carissimo, ti prego di creare un'occasione che ci permetta di discutere privatamente dei problemi che concernono l'obbedienza dovuta al nostro sovrano e a colui che più d'ogni altro desidero compiacere, suo figlio il re di Castiglia, e che dia a me l'opportunità di rivelarti, in confidenza, ciò che malvagiamente è stato organizzato a scapito del sovrano stesso, nonché di riferirti quello che il re di Castiglia, tramite lettera, mi ha consigliato di fare. In questo modo darai un contributo alla salvezza e alla pace di questo regno, e a me avrai fatto davvero cosa grata. Stai bene”.